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Apartament 2 camere, 50 mp, zona Garii

ID: 162996AV
Ultima actualizare: 27.03.2025

Cartier: Garii
Zona: 

Pret.mp: 2.320€ 
Rata lunara: 590,52 € 116.000€

Persoana de contact

Violeta Angheluta
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 50.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /8

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament gata de mutare, complet renovat, intr una din cele mai ravnite zone din Brasov, la
foarte mica distanta de gara. Apartamentul beneficiaza de instalatii sanitare si electrice noi, centrala Vailant in
condensatie, schimbata recent, este decomandat si are in componenta: un living, o bucatarie, un dormitor, o baie, un
hol, 1 camara cu usa la bucatarie, si o debara in hol, plus o logie inchisa cu termopan in sufragerie. Locuinta este intr un
bloc turn, la etajul 1, are soare dimineata, iar blocul este contruit in 1980, ceea ce e cu atat mai linistitor pentru aceia
dintre dvs care doresc achizitia unei locuinte care dateaza dupa cutremurul din 1978. Se vinde exact asa cum vedeti in
poze, cu tot mobilierul aferent. In zona aveti toate facilitatile orasului: piata, magazine, scoli, saloane, notari, etc. Sunt
disponibile parcari prin concesionare, dar sunt atat de multe disponibile in fata blocului incat nu e nevoie sa plati
abonament. Toate actele in regula, inclusiv certificat energetic. Va asteptam la vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ:
P137186

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


